
                                        2024年 7月吉日 

御取引先各位  

                              株式會社 朝日化學工業所 

                                      大阪市鶴見区今津南２丁目２－２５  

                                       電話 （０６）６９６２－１９３８ 

 

    

 

  

2024年夏季休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、掲題につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

                                                   敬具                                                                                 

 

記 

 

夏季休業日程：8月 10日（土）から 8月 18日（日）まで 

 

  
8/8 8/9 8/10 8/11 8/12～8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 

木 金 土 日祝 月～日 月 火 水 木 

弊社営業日 

注文受付、出荷可 
〇 〇 × × × 〇 〇 〇 〇 

納入

可能 

荷姿品 △ △ × × × × × △ 〇 

ローリー品 〇 〇 △ × × × △ △ 〇 

   △の日程は配送状況によっては、ご希望日に納入できない場合がございます。 

 

以 上                                   

                                                                                                                                                                                    


